

## ALLEGATO "A" - III APPALTO SPECIFICO - ID GARA 8976178

LOTTO	DESCRIZIONE	UM	RDM	CODICE ARTICOLO	CND	NOME COMMERCIALE	OPERATORE ECONOMICO AGGIUDICATARIO	FABBISOGNO TRIENNALE	COSTO/U.M.	SPESA PER 36 MESI	IVA
5.2	Cerotti in TNT su rocchetto misura 2,5 cm x 9 m	PZ	2203974	PAP03NBSC	M050101	BIO PAP	RAYS S.p.A.	43.200	0,15790 €	6.821,28 €	22%
6	Ghiaccio istantaneo in sacchetti	PZ	2274663	CP1418P	M9001	INSTA GELO	RAYS S.p.A.	300	0,21590 €	64,77 €	22%
										6.886,05 €	
3.1	Tamponi rotondi di garza sterili diam. mm 12	PZ	2333361	1561220013A	M0201050101	Marca FARMAC-ZABBAN	FARMAC-ZABBAN S.p.A.	180.000	0,02620 €	4.716,00 €	22%
3.4	Tamponi rotondi di garza sterili diam. mm 30	PZ	2333361	1561010031A	M0201050101	Marca FARMAC-ZABBAN	FARMAC-ZABBAN S.p.A.	37.500	0,02700 €	1.012,50 €	22%
										5.728,50 €	
2.1	Compresses laparotomiche in cotone, con asola, 4 strati, filo Rx, sterili 10x10 cm	PZ	1563794	PS101004RP05SL	M0201030201	Pezze laparotomiche	BENEFIS S.r.l.	15.000	0,06300 €	945,00 €	22%
4.1	Garze in TNT, senza filo Rx, non sterili 5x5 cm	PZ	1363296	CT050504P	M0202010102	Compresses in TNT	BENEFIS S.r.l.	15.000	0,00240 €	36,00 €	22%
										981,00 €	
33.1	Film barriera ad elevata protezione 2-3 ml	ML	2232365	423285	A108004	Esenta - Film protettivo	CONVATEC ITALIA S.r.l.	9.000	1,03000 €	9.270,00 €	22%
33.2	Film barriera ad elevata protezione 0,3-1 ml	ML	2232364	423284	A108004	Esenta - Film protettivo	CONVATEC ITALIA S.r.l.	43.200	0,96000 €	41.472,00 €	22%
										50.742,00 €	
32.1	Cerotti di fissaggio misura 2cm x 300 cm	PZ	2397570	Tac 2300	M0599	Silotac	SVAS BIOSANA S.p.A.	30	3,60000 €	108,00 €	22%
32.2	Cerotti di fissaggio misura 4 cm x 150 cm	PZ	2397570	Tac 4150	M0599	Silotac	SVAS BIOSANA S.p.A.	40	3,60000 €	144,00 €	22%
										252,00 €	
12.1	Sistema di bende elastiche compressive coesive a estensibilità minore o uguale 70% 10 cm x 7m tipo "normale"	M	2340944	26484	M030499	Rosidal TCS	LOHMANN & RAUSCHER	90	7,99000 €	719,10 €	22%
12.2	Sistema di bende elastiche compressive coesive a estensibilità minore o uguale 70% 10 cm x 7m tipo "lite"	M	2340944	26484	M030499	Rosidal TCS	LOHMANN & RAUSCHER	90	7,99000 €	719,10 €	22%

LOTTO	DESCRIZIONE	UM	RDM	CODICE ARTICOLO	CND	NOME COMMERCIALE	OPERATORE ECONOMICO AGGIUDICATARIO	FABBISOGNO TRIENNALE	COSTO/U.M.	SPESA PER 36 MESI	IVA
										1.438,20 €	
8.2	Bende elastiche in cotone e poliammide, non adesive, monoestensibili 6 cm x 4/5 m (in tensione)	PZ	2263999	COD4506	M0304010101	APP Benda elastica Ideal	CODISAN S.p.A.	14.857	0,11920 €	1.770,95 €	22%
8.4	Bende elastiche in cotone e poliammide, non adesive, monoestensibili 10 cm x 4/5 m (in tensione)	PZ	2263999	COD4510	M0304010101	APP Benda elastica Ideal	CODISAN S.p.A.	38.521	0,19010 €	7.322,84 €	22%
8.5	Bende elastiche in cotone e poliammide, non adesive, monoestensibili 12 cm x 4/5 m (in tensione)	PZ	2263999	COD4512	M0304010101	APP Benda elastica Ideal	CODISAN S.p.A.	2.429	0,24880 €	604,34 €	22%
8.6	Bende elastiche in cotone e poliammide, non adesive, monoestensibili 20 cm x 4/5 m (in tensione)	PZ	2263999	COD4520	M0304010101	APP Benda elastica Ideal	CODISAN S.p.A.	11.940	0,39260 €	4.687,64 €	22%
										14.385,78 €	
13.1	Bende elastiche compressive adesive a estensibilità tra 70 e 140% 6 cm x 5 m (in tensione)	PZ	2275611	773055	M0304010202	FISIOLASTIC COHESIVA PLUS MEDIA CM.6X5 M	FILMAR S.r.l.	600	1,13112 €	678,67 €	22%
13.2	Bende elastiche compressive adesive a estensibilità tra 70 e 140% 10 cm x 5 m (in tensione)	PZ	2275610	773057	M0304010202	FISIOLASTIC COHESIVA PLUS MEDIA CM.10X5 M	FILMAR S.r.l.	5.270	1,88570 €	9.937,64 €	22%
13.3	Bende elastiche compressive adesive a estensibilità tra 70 e 140% 15 cm x 5 m (in tensione)	PZ	2408996	773065	M0304010202	FISIOLASTIC COHESIVA PLUS MEDIA CM.15X5 M	FILMAR S.r.l.	2.260	2,92850 €	6.618,41 €	22%
										17.234,72 €	
34	Salviette imbevute per il lavaggio del paziente	PZ	COSMETICO	995038	COSMETICO	Molicare Skin Salviette umidificate - 20X30	PAUL HARTMANN S.p.A.	14.000	0,03160 €	442,40 €	22%
									TOTALE TRIENNALE	98.090,65 €	